АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «27» декабря 2013 г.

 № 177
	О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок (контрактного управляющего)

В целях организации деятельности администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» при осуществлении закупок для муниципальных нужд, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ                 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1. Назначить ответственным за осуществление закупок (контрактным управляющим), в администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» инспектора информационно-правового отдела Уразмамбетова Нурсаида Юсуповича.

2. Обнародовать настоящее распоряжение путем:

· размещения на стенде в здании администрации;

· размещения на официальном сайте.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»

    Р.Р. Мухаримов